www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE REABERTURA DO PP 019/2018............................ 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

AVISO DE REABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL 019/2018-

CPL.

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte,

mediante seu Pregoeiro, torna público que o PREGÃO

PRESENCIAL N° 019/2018, objetivando contratação de

empresa para registro de preços para futura aquisição de

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, terá sua

sessão reaberta no dia 19.12.2018, às 10:00h, na Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, localizada

na Avenida Dr. Antônio Sampaio, s/nº, Centro - Matões do

Norte/MA.

Matões do Norte – MA em 11 de dezembro de 2018.

_________________________________________________

EDIÇÃO 243 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  TERÇA FEIRA 11 DE DEZEMBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/